ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2025                                                                                                 №41-р

Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории рп Чернь Чернского района Тульской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Чернского муниципального района Тульской области, в целях обеспечения общественного порядка на территории рп Чернь Чернского района Тульской области в период проведения массового мероприятия, посвященного празднованию Дня Победы, администрация муниципального образования Чернский район:
1. Рекомендует организациям всех форм собственности ограничить продажу алкогольной продукции и пива на территории рп Чернь Чернского района Тульской областим 09.05.2025 за два часа до начала мероприятия, во время проведения и в течение двух часов после окончания проведения мероприятия, на прилегающих территориях к местам проведения мероприятий, согласно прилагаемой таблице:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения мероприятия
	Место проведения мероприятия

	1.
	Панихида и возложение цветов и венков
	11:30-12:00
	«СКВЕР БОЕВОЙ СЛАВЫ» рп Чернь, ул. К.Маркса

	2.
	ТОРЖЕСТВЕННЫЙ МИТИНГ
	12:00-12:45
	Площадь рп Чернь, ул. К.Маркса

	3.
	Литературно-музыкальная программа. Работа полевой кухни.
	12:45-14.00
	Площадь рп Чернь, ул. К.Маркса

2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации МО Чернский район разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МО Чернский район.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
муниципального образования
Чернский  район			                                     В.А. Белошицкий

Исп. Филатова Светлана Владимировна
Тел.8(48756)2-11-30